Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАР0СЕ

Приказ Боерык
«Z3» 30 2020 г. № S39

Кукмор

Об участии в республиканской
профильной смене «Импульс»
по физической культуре и
основам безопасности
жизнедеятельности

На основании письма ГАОУ «РОЦ» № 141 от 21.10.2020 г. « О
проведении республиканской профильной смены «Импульс» по физической
культуре и основам безопасности жизнедеятельности в 2020-2021 учебном
году»,

приказываю:
1. Направить для участия в Смене с 26 октября по 01 ноября 2020

года в город Казань (пос. Дербышки, ул. Прибольничная,15)
Салихову Амину Дамировну, ученицу 8 класса МБОУ

«Многопрофильный лицей им. А.М. Булатова п.г.т. Кукмор»;
- Юзмухаметову Наргизу Данилевну, ученицу 8 класса МБОУ

«Многопрофильный лицей им. А.М. Булатова п.г.т. Кукмор»;
- Гайнутдинова Мухаммеда Сириновича, ученика 10 класса МБОУ

«Кукморская средняя школа №3»;

2. Назначить сопровождающим
- Шайдуллина Р.Р., учителя ОБЖ МБОУ «Многопрофильный лицей им.

А.М. Булатова п.г.т. Кукмор» (сотовый - 89393824838).
3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность

обучающегося в пути и во время проведения мероприятия на
сопровождающего, указанного в п.2 настоящего приказа.

4. Руководителю МБОУ «Многопрофильный лицей им. А.М. Булатова
п.г.т. Кукмор» (Камалова Л.С.)

4.1. создать необходимые условия для выезда работника;
4.2. произвести замену в учебных расписаниях;
4.3. сохранить среднемесячную заработную плату за работником

на время отсутствия по основному месту работы.
5. Организовать отвоз и привоз автотранспортным средством

Управления образования Марка машины Лада-ЛАРГУС с государственным
номером АЗ22 МВ (Галиахметов Динар Захирович, сотовый телефон
89393824721) и возложить ответственность за жизнь, здоровье и
безопасность обучающихся в пути водителю.

6. Выделить денежные средства главному бухгалтеру МБУ «ЦБ»
Зиатдиновой Г.М. согласно смете (приложение №1) для участия в
вышеуказанном мероприятии.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Руководителя
Исполнительного комитета
тгКукморского муниципального раиона РТ-
начальник Управления образования

V-У \ г:

■ Хй • гг

Нуриева Ф.И, руководитель Олимпиадного центра
тел.89377764097, e-mail olimpcentr kukmor@mail.ru

И.И. Ахмадуллин

mailto:olimpcentr_kukmor@mail.ru